
UFAULUClnnFq3nf.L N 2
(UUU<-bU6UqaF-24/47>> 6u6l4uqpnr{ f1b{mpntrru;lrtr u6nrp4 qtrfuh lttptugu[unqh

qtrruhum drutr hrutrhtrudnrln{f ttf u mft

flporoxon N 2

3ace4aHns KoMuco,ur no oqeHKe sneKrpoHHurfi ayxqnoH noA KoAoM UULt<-hUtU'\AP-24/47

p. Uruufru 30.04.2024 p./htulturlunA u6nrp4[r opl
03.05"2024p./wp4lmBbbnh udf nf fuu. op/

l.iuutrrulgnLd ffrtr'
cltr ru h ru ur n t h urtdtr urdn 4n {lr b ru [u ru qru h' U n rp btr Utl I p 2ut4 utt
(urtdtr urdn 4n t[Jr rutr qu fh bp'

l.Iurtr r{b 1 Unurp b I rutr

UpdfLb lnumuLlutr
€rupunrqup' UrlbuprLu.r U frpbl.1urtr1urtr

Y,racraoaanu:

Ilpegce4arenb xoMrccrr: Cyper Amrpgxannn
9nexut r{ounccrx:
Manaen Apaxennn

Aprt,traHe Kocrannn

Cerperapr KoMrcclrtr: Caernana Cupexannn

1. Sblb{nrp;nttrbbp UUU<-EU6U,'\Q*24/47 6ru6!urqpn{ qbrftuL ptrpugur[urpq]r hulnbpf hurpgrlurtr
upd uqutpJt t[bpgfu utdu rI! b rn h h u! u 4urpi ru6n rp 4ft ru rlu ru pr[fr dur u lrtr
1.1 9trrlutr ptrpurgulu.rnqn mbnh I nrtrbgbl https://eauction.armeps.am !r:ph rlfrgngnLl uurhdurtrrlbl b

(r.r,rpgdurtr urpburqurtrpfr {bpgtrurdurdlbrn 25.04.2024p, (u!u4wpd ur6nrp4[ rufuupfr{p'/op tr durdi
30.04.2024p 14:00

Ebr4ntb(b1f npn2nul't4nr1d' 3, qbrl' 0:

1. l'fnSopnaqrn o BcKpbrrlrh 3anBor Ha enexrpoxnurfi ayxqnoH c r(oAoM UttU<-hUdU'\AP-24/47
Cpor nogavtr 3aaBor( - o6parnurfi ayKrlroH

1.1 flpoqegypa noKynKr npoxoArna repes cafir https://eauction.armeps.am 6urna ycraHoBneHa Aara
npoBe4eHhn o6parnoro ayKqiloHa: / AeHu v \ac I 30.04.2024 14:00

llpunnro pelueHne: sa - 3, nporua - 0

2. UUU<-hU6ay\Atr-24/47 6ru6[ruqpnr[ qbrftutu ptrprugru[rupqfrL hulnbp hbp[ru1ugpu0
duuturllfr gtbpI rftuu Jrfu

2J [Iutuftufr hurdurltrpr,r:qbrnurpurtrfr lurp[ptrbpir hurdu.rp h1blurpntrulfrb ur6nrp4 qtrr.lurtr

pttpurgutlurpqn{ luqdullbpq{urb UUU<-EU6U'\Atr-24/47 6ur6tiuqpnt{ qtrtlurtr ptrpugurlupqirtr hulLn btr

tr bp ! ur1 m g p b t h bm tr1 u 1 rlur utr u.r t4 fr g tr b p p E

tl 3aflBK14

Uuubur[[gttbp]r rub{rubnrrltrbpg
Hmena vqacrHHKoB

<.1<<
14HH

(bnuJunuruhurlrup
Houeo renedona

(SnhS.FntUghL'IUf.FLn3>
U'TIQ

oyT60/lAI4H AKyMS 000
01068008 077666566

uUtiuqntr hrfqnptn> U'lC
OOO <Annasox J,lmnoorl

08257786
amazonimportllc@ gmail. com

+37494288834
f' 9f h1h\urpnhfrpu U'tlC
OOO (hf 3nexrpoHnxor

02315393 +374 55 59 01 I I

Eb4ntb(b1 l npn2nul' !nr1J' 3, 4bd' 0:

llpunamo peweHue: so - 3, npomue - 0

2.1Ha



3. Sr[rultbp pugr[ru& lnrpruputrgnrp hrulrnnrrl tqruhruLgr{n11 rfrururnuprlpbpJr un[urlnrp;utr h
uruh druhr[ru6 ul ru htufu gb bp[rtr nn rufu g h u rlu q u.r n u ufu ruL n rpl urtr f ru u ftr.

3.1 l.Iurutrrul4hgtrbnh qn[dhg trbplqrulurg{ur6 hulmbpnrd urnlur ffrtr utrhudurquunuufuuLnLp.;nrtrt-rbp, npnlrg 2tnldrutr
hurdup mn4bt fn rlbt4 ru2fuumutrpullrtr op: [fuuLr.u!]rgtrbp durrlutrruQfitr 2rntabl ffrtr rutrhurdrurqruLnuu[uurtrnplnrtrtrbpp:

Dtt4ntbtlblf npn2nuf l4nqtl'3, rybrl' 0:

3. p,axxute o ]tanlrqrr xeo6xo4nrnbtx Aor{yMeHToB B xaxgofi orxpotrofi 3af,BKe ]t coorBercrBxe

ycraHoBnenxurm rpe6oBaHtrf, M.

3.1 B npegcraBneHHbtx yqacrHrKaMn 3aflBKax 6urnr o6napyx{eHbr pacxo}KAeHilfi, Ha r4cnpaBneHhe xoropstx 6utn

AaH oAHH pa6ovrafi geuu. YvacrHhKh BoBpeMn ycrpaHilnn HecoorBercrBl,lfi.
flpunamo peraeHue: so -3, npomue - 0
4. U ruuh rull[rgbbplr \ n arlJrg h bp ! u; rug rlru6 qtr ur1 f t u nrug ru p lltr hp p

2ullrurp
udtilr

hullurp

9purlh
gFluE

urhrl

Lhp\urlu
g{ub

hurSurhp

Lurluurhu

Zrlu':hlt
qhL

Lurlutr
ur\urtr

tunlu2ru

Fll

.{hpz

hh
ulnlu2
urFll

Uurutrru

\gh
ll*pq*.1
Itd*\

Updhp
u
uz

qbh Updh
p

u
u2

qhb

1 7

$nhstrn
LUshL

.LU.CtrLn

3 U.rlc

500000
450000

00
20

%

54000
000

4L666
6

20

%

499999.
20

L 2

heh
h1h\upntt
fpu UaC

500000 500000
20

%

60000
0

50000
0

20
%

600000.
00

UhpdLlur

b

2 L

hah
h1h\utpntt

[pu UaC
160000 250000

20

%

30000
0

25000
0

20
o/o

300000.
00

Uhpdrlur
b

2 2

$nhstrn
LUSr'L

.IU.otrLn
g u.[c

160000
450000

00
20

%

54000
000

45000
000

20

%

540000
00.00

Uhpdrlui
b

3 1

heh
h1h\upnlt
[pu U'tlC

250000 250000
20

%

30000
0

25000
0

20

%

300000.
00

Uhpdtlu
b

3 2

$nr.strn
I.U3hL

.IUrtrLn
g u.rlc

250000
450000

00
20

%

54000
000

45000
000

20

%

540000
00.00

Uhpdrlur
b



4 1

Feh 
I

h1h\urpnh l 160000

|rpu U'[C 
I

250000
20

%

30000
0

25000
0

20
%

300000.
00

Uhpdtlu
b

4 2

$nr.strn
I.Ugf,L

'LUrtrLn
3 U.rlC

160000
450000

00
20

%

54000
000

45000
000

20
%

540000
00.00

UhpdLiut
b

5 7

h 9ft
h1h\upnlt
|rpu UQC

25000 250000
20

%

30000
0

2s000
0

20
%

300000.
00

Uhpd{u
b

5 2

snr.strn
LUshL

aurtrLn
I U'rlC

25000
450000

00

20
%

54000
000

45000
000

20

%

540000
00.00

Uhpd{ut
b

6 1

heh
h1h\upntt
frpuUAQ

150000 150000
20
%

18000
0

15000
0

20

%

180000.
00

Uhpd{u
b

6 2

5nhstrn
r.u3hL

auftrLn
5 Uqe

150000
450000

00
20

%

54000
000

45000
000

20

%

540000
00.00

Uhpdrlur
b

7 1

$nr.strn
r.u3hL

.IUrtrLn
5 UAC

700000
450000

00
20
%

54000
000

58333
3

20

%

699999.
60

7 2

Feh
h1h\upnlt
|rpu UQC

700000 700000
20
o/o

84000
0

70000
0

20

%

840000.
00

Uhpdrlru
b

8 1

$nr.stro
I.U3FL

aurtrLo
g u.[e

1500000
450000

00
20

%

54000
000

12500
00

20

%

150000
0.00

8 2

Utiurqnh
hriqnpur

u.tIc
1500000

149770
0

o%
14977

00

t4977
00

0%
L49770

0.00

8 3

r,9h
h1h\tnpnlt

|pu UAC
1500000

150000
0

20

%

18000
00

15000
00

20
o/o

180000
0.00

UhpdLlur
6



4. flpegnoxe]urn' nPeAcraBneHHble yqacrnrKaMr Ao neperoBopoB

Ettpnftt(b1l npn2nuf' L,1nr1l'3, 4brl' 0:

flpunamo PeweHue: so-3, nPomue - 0

5. UUu<-buriVrqAF-24/47 6u6[ruqpn{ qLrftutr pLprugu[rupqlrtu hrulrnhp[r qbuhrumrlutr

urp ry nrtrgh bp Jr hruu m rum rftutr rlu uftb.

5.1 (1r.r16trqrdnqnr{p npn2bg hururnr.r.rubl b1b!rnpntrur.lfrL ur6nrprl qtrrlurtr ptrpugur!urpqfi huJrnbplt

qLu.r h ur u du.rL ur p ryn rLptt bp p:

S.2 UUU<-EUdUa|e F24/47 }urbQgrqpn{ qtrdutr ptrpu.rgulurpqfr hu.rrpnrl (ltrrnpr{ur6) duuLulftg

6urtrurlbi
- (snhstrnl.u3hL.IUrtrLn3" U/[IC -btt 1, 7, 8 2ullrurpurdlrhhhpfr rfurun{

- 2-6-n+ 2rurlrurpurdlrhtrhpp hurlururpurp[$urlurgurb qhnr-rftihp]r rfuru]rh Z ophtrpfr 37-p+ hnQqurbb 1-

|rh \hurfr iluruml:

Ett4nfuttbll npn2nu,.I' l'1nqtl' 3, rybrl' 0:

5. 06 yrBepxgeHx pe3ylraroB oqeHKu 3aRBoK sneKrpoHHbrfi ayxqnox c r(o.qoM UIJU<-LU6U'TWF-24/47

5.1 Korvuaccnf, peulrna yrBepAhrb pe3ynbrarbr oqeHKil 3aRBoK Ha npolleAypy 3aKyK14 B gneKrpoHHutfi ayxqnon

5.2 flprsHaru no6egnrenerur (eur6paHnurna) yqacrHr4KoM sanynornofi npoqeAypbl KaK yqacrHtiK' npeAcraBuauuil

y[oBnerBo pr,rrefl bHoe n peAno]KeH re no Mr H hMan unofi qene.

- OYTSO/IAI'IH AKYME 1, 7, 8.nour

- 2-6-finor o6rssreH He,[eftcrBrrreJrrHblM B coorBercrBlall c IIyHKToM 1 craruu 37 3arcona PA.

Ilpunamo peweHue: sa-3, npomua - 0

6. Qtrrlutr qrulrftutruqfip lltrpblnr npn2nrd pb4nrtrb1nr rftuufrtr

6.1 <frdp ptr4nrtrbln{<gtrnultrbpfr duufrtr> (( opbtrpfr 10-p4 hn4{ru6h 3-n+ lbtnfr uuhdurtr{nul b urtrqnp6nrplnLtr 10

opugnqgulfitr op:

Ett4nttt(b1l npn2nuf' Qnqd'3, 4bd' 0:

6. O npnxnrlrrr peueHlrf, 3aKrrcqeHx]l AoroBoPa 3aKynK]l

6.1 Cornacno crarue 10 3anoHa Pecny6nraxn Apuenran "O 3aKynKax" B KaqecrBe nepHoAa olitl4AaHhff

ycraHaBnhBaercn nepiloA BpeMeHr co rqHf,, cnegylour,ero 3a AHeMony6nuroaaHnR Hacronu-lero o6rnsnenrn, go 10-ro

KaneHLapHoro AHf BKtllot{urenbHo.

Ilpuuamo peweHue: so -3, nPomue - 0

U.Udfip2urh3ruh

( U. gnurnurLluh

U. U[p-h\uttlutb


